
HS Reusstal & agilitysports 19.06.2010



Rangliste Agility Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 161

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 45  (1.15)



Geschw.:
 
 3.58 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 59

 6405

 Fröhlich Philip
 
 SKG Bremgarten

 3

 38.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dash

 Border Collie

 4.17



2

 82

 6787

 Hohler Sepp

 ATW Fräsy Dogs

 3

 39.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Aisha

 Pinscher Mix

 4.07



3

 85

 7183

 Cadalbert Giusep

 SKBS

 3

 40.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Crischa

 Malinois
 
 3.96



4

 84

 7002

 Bornhauser Daniel

 Agility Team 

 3

 43.65

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Nikita
 
 Schäfer Mix

 3.69



5

 75

 7341

 Zaugg Trix

 ATE Microdogs

 3

 44.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Gin
 
 Border Collie

 3.59



6

 65

 6081

 Harju Anu

 VATH

 3

 46.93

 0

 0

 1.93

 1.93

 v 
 
Devi

 Austr. Kelpie

 3.43



7

 61

 5840

 Moser Roland

 BCCS

 3

 39.02

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Mirk

 Border Collie

 4.13



8

 88

 6724

 Honegger Claudia

 Agility Team 

 3

 39.11

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Enola

 Holländischer 

 4.12



9

 86

 5998

 Winkler Gabriele

 ATE Microdogs

 3

 39.22

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Speedy

 TervuerenX

 4.11



10

 66

 5498

 Meoli Regula

 ATE Microdogs

 3

 40.34

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Easy

 Border Collie

 3.99



11

 87

 7053

 Fähndrich Tanja

 SC Tra da Nüm

 3

 43.95

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Blacky

 Border Collie

 3.66



12

 62

 4166

 Kündig Hansjörg

 ids-Race Team

 3

 45.80

 1

 0

 0.80

 5.80

 v 
 
Simba

 Mischling

 3.52



12

 64

 7878

 Baschung Sandra

 AT Crazy Runners

 3

 45.80

 0

 1

 0.80

 5.80

 v 
 
Chilli

 Border Collie

 3.52



14

 77

 7775

 Di Leo Antonella

 AT Crazy Runners

 3

 49.92

 1

 0

 4.92

 9.92

 sg
 
D&G

 Australian 

 3.23



15

 60

 7289

 Corvaglia Enzo

 Schweiz. Briard 

 3

 44.04

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Amifée

 Briard

 3.66



16

 68

 7373

 Bächler Elsbeth

 ASCS

 3

 45.06

 2

 0

 0.06

 10.06

 sg
 
Meij

 Aussie

 3.57



17

 78

 7700

 Urban Ursula

 AT SkillyDogs

 3

 46.92

 1

 1

 1.92

 11.92

 sg
 
Keaton

 BC

 3.43



18

 71

 7414

 Hager Peter

 AT SkillyDogs

 3

 43.17

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Vivid

 Border Collie

 3.73



19

 69

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 44.62

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 
Isy

 Bordercollie

 3.61



888

 58

 7415

 Leuzinger René

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Xanadu

 Border Collie

 0.00



888

 67

 8171

 Kamer Andreas

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Sidney

 Border Collie

 0.00



888

 70

 6888

 Risi Pascal

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Arwen
 
 Labrador 

 0.00



888

 72

 6795

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Flash

 Aussie

 0.00



888

 73

 7013

 Leuzinger René

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nike

 Border Collie

 0.00



888

 74

 9600

 Hochstrasser Kurt

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Heysu

 Border Collie

 0.00



888

 76

 6493

 Studer Sarah

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nora

 Border Collie

 0.00



888

 79

 6672

 Wyss Jessica

 HS Reusstal

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Pit

 Border Collie

 0.00



888

 80

 6838

 Schaller Stephanie

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Living

 Border Collie

 0.00



888

 81

 8610

 Moser Roland

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Fame

 Border Collie

 0.00



888

 83

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gipsy

 Bobtail

 0.00



999

 63

 4652

 Beck Ernst

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Gleshka

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 30
 


Statistik:



Vorzüglich:

 13 (41.94%)

 Schnellste Zeit:

 38.61 sec



Sehr gut:

 6 (19.35%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.17 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 38.61 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 11 (35.48%)



Nicht gestartet:

 1 (3.23%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch
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